ÍÀ1
.$,,,

.:.I#,

Ofício no 39712023- CPL

lmperatriz (MA), 25 de outubro de 2023

À

Secretaria Municipal de lnfraestrutura - SINFRA

Senhor Secretário,

Estamos encaminhando cópia da IMPUGNAÇÃO ao Edital, recebida via

e-mail pelo advogado RODRIGO NICASSO DE OLIVEIRA, OAB/PR no í15.660,

portador do CPF no 021.091.209-08, para o setor de Engenharia da SINFRA, para que

seja feita a análise e tomada às decisóes que forem cabíveis.

lnformamos que a sessão de abertura está marcada para o dia

3011012023 às 9:00h.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NO OO7/2023 . CPL

ORGÃO INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ADMINISTRATIVO: 02.1 0.00. 021 12023 - SINFRA

oBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC|AL|ZADA PARA MANUTENÇÃO
PREVENTTVA E CORRETTVA DO STSTEMA DE ILUM|NAÇÃO púBLtCA DO
MUNICíPIO DE IMPERATRIZMA.

Atenciosamente,

Fra nci n Leal
Presidente da Comis o de Licitação de lmperatriz

e.;ftoyt z
Rua Urbano Rocha, 1657 - Bairro.,uçara, Imperatriz/MA

CEp: 65.900_505

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE IMPERATRIZ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÀO

-z'-,